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K. E. H eikkilien

vastannut, että he 
haluavat ensiksi odottaa jonkut 
lain rikkomisen tapahtumista, 
ennenkuin haluavat asiaan se­
kaantua, kun taasen 18 ilmottaa 
sekaantuvansa odottamatta mi­
tään sellaista toimintaa edellyt­
tävää tekoa.

7___________________ __ ______ Suojelisitteko radikaalien
Phone: Office 363, Editoria! Dep't «32 kokouksia, sellaisten joukkojen,
g  ■ -  — -  -  --------------■! kuin esimerkiksi kauppakamarien
idter?l maiAixra-tt<r American Legionan osastojen
A .,»™ / O , . , ; Z  «»L  lL. Act* *! J>y't«nxisiä vastaan ja kuinka
Merck 3. 1879. tu,5Yat poliisit suhtautumaan
~  ■ näihin yllämainittuihin ryhmiin,
KIn jotka vaativat, että radikaalien

C A m e r i k a n  p e r u s t u s ’  kokouksia on häirittävä? — Vas­
taukset 32 poliisipäälliköltä osot- 

______  j tavat, että • he olisivat valmiit
z  American Civil Liberties Uni-1s“?jele.n!“ “ Aok° uksia. ja jättä- 

on on toimeenpannut tutkimuk- h’ T ‘s',a‘ otta'
- sen siitä, mitenkä "lain ja oikeu- t a  2° l><> '«iPaall.kkoa vas •

tien” valvojat ovat täyttänee. aa- ' t ta h e  ««‘» 'a t  ^ . 'm y k se s -
'  tehtävänsä perustuslain «akaami ! " 'i ,  J* ? to" s‘cn

en puhe- ja kokousvapauksien ' ° 'n stlIa,5,a ,ekoa vaaditaan. 
Suojelijoina Amerikassa mikäli Edellä esitetystä raportista käy 
kysymyksessä on noitten lakien: selville, että kaikkialla Yhdys- 

2 sovelluttaminen valveutuneeseen valloissa on eri paikkakunnan 
työväestiiön. : poliiseilla pääasiallisesti jätetty

American Civil Liberties Uni- i huoleksi pitää silmällä radikaali- 
• on keräämä roportti puhuu sei- s’a työyäenpuhujia ja työväen 

vää kieltä. Se perustuu 88 kau- kokouksia ja että heille on jätet- 
pungin poliisipäällikön antamiin T  valtuudet käyttää siinä toi- 

~ kirjallisiin vastauksiin, niihin ky- unessa heillä käytettävänä ole- 
2 selykaavakkeisiin, jotka käsittele- vaa valtaa ja keinoja.
~ vät poliisien toimenpitejtä radi- Liittohallituksen virkailijat 

kaalien pitämien kokouksien stih-1 ovat verraten vähän tekemisissä 
teen se tekee selväksi, että so- radikaalien kokousten kanssa. Ne 
dan jälkeen on oikeus vuokrata ; vain tilapäisesti ja erikoistapauk- 
haaleja taättu ainoastaan Ameri- isissä toimeenpanevat kärkotetta- 
kan kansalaisille kokouksien pi- viksi määrättyjen ulkomaalaisten

- tämistä varten ja useissa tapauk- vangitsemisia, joitten tekojen
sissa tämäkin oikeus on kiellettv tarkotuksena on tukahuttaa ko ti­
kaupungin määräyksien, tai polii- munistien ja I. W. W :n toimin- 
sien antamien ohjesääntöjen pe- i taa. *
rusteella. Katukokouksien pitä- Edellä julkaistun raportin pe-

;* misoikeus ennen sotaa oli yleistä rusteella saattaa tehdä seuraavia 
'??P.ar’ maan ja niitä ei koskaan yleisiä johtopäätöksiä: 
häiritty poliisien, tai muiden vi- 1. Poliisit toimivat radikaale 
ranomaisten taholta, selostetaan ja vastaan noudattaen kutsumus

.. raportissa, mutta nyt se on aino- taan ja käsitystään “isänmaalli- 
astaan muisto menneisyydestä.; sena velvollisuutena” huolimatta 
Monessa kaupungissa kansalai-1 siitä, minkälaiset valticuait ovat

’ silta on kielletty haaleissa koko- ja minkälaisia valtuuksia ne pö- 
- uksien pitämisoikeus ilman polri-> Iiiseille suovat. Missä säädöksis- 

sien antamaa lupaa ja useissa tä. eli ordinansseista puuttuu 
kaupungeissa kaikki radikaalien kohtia, jotka suovat poliiseille 

• kokoukset, haalin sisällä, tai sen valtuudet sekaantua radikaalien 
ulkopuolella, ilman lupaa tai Iti-j kokouksien menoon, sovellutta­
van perusteellakin, on jyrkästi vat ne käytäntöön avoimia val- 

l kielletty. Civil Liberty Union on tuuksiaan “rauhan häiritsemisen”
. saanut vastauksen 88:sta kau- “häiritsevän käyttäytymisen.” 

pting ista  ja ainoastaan 11 :sta “liikenteen häiritsemisen” jne.

lailliset vapaudet
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onnistunut saada vastoin paikal­
lista virkavaltaakin oikeuden, pi­
tää kokouksia kaduillakin. Jois­
sakin paikoin on tällainen oikeus 
voitettu oikeustaistelun kautta, 
toisissa taasen yleisillä protesti- 
mielenosoituksilla ja eräissä eri­
koisissa tapauksissa menemällä 
vankeuteen niin suurissa joukois­
sa, että vainoaminen on osoittau-

Suomen työväenluokan on mie­
lekkäästi kestettävä sekin ajan­
jakso jos niin käy, että puolue 
hajotetaan ja lehdet lakkaute­
taan. Mehän olemme varmoja 
siitä, että sen vaikutus tulee 
olemaan päinvastainen kuin her­
rat sitä tarkoittavat. Porvariston 
suunnittelema “kehityskausi” 
vain jouduttaa sen kaikkien omi-

tunut toivottomaksi yritykseksi, suunnitelmien murskautumis 
ta.

TEOLLISUUSKRHSI KEI­
NOTEKOISESTI AI- 

KAANSAATU
Rauta tie veljesliittojen tilasto­

jen kerääjä, \V. J. Lauck, on saa­
nut selville, että on olemassa 
jättiläismäinen pankkiiri — rau­
tatie — teollisuusyhtvmä, joka 
tahallisesti ja harkiten on saatta­
nut toimillaan teollisuuden sei- 
saustilaa». Hän selittää, että far- 
mituotteitteji hinnan laskeminen 
oli vain tämän rosvoyhtymän 
harkitsema römahuttarninen. E- 
delleen hän syyttää tuota keksi­
määnsä rosvoliittoa “siitä, että se 
harkiten seisauttP’ teollisuuslai­
tokset ja että nykyinen tilanne

Sitäpaitsi on se maamme työ­
väestölle vakuuttavana todistuk - 
sena siitä, että puolueemme on 
jo saavuttanut sellaisen laajuu­
den, joka vakavasti sitä huolet­
taa ja pelottaa.

Mutta tuollainen politiikka on 
myös nurkanperäläisten politiik­
kaa, jatkoa valkoisen Suomen 
olemassaoloajalla hajotetulle po­
litiikalle. Se osoittaa, että tapah­
tumain näkeminen ei ulotu muu­
alle kuin suojeluskuntien kalise­
viin aseisiin, itse paisutettuni', 
uskoon, että me tässä olemmekin 
politiikan taitavimpia, sodan­
käynnissä rohkeampia, voittamat-, 
tomimpia. Aivan niinkuin esim

ei ole johtunut mistään muusta J -5/ Uf)en ^ uonien ‘ politiikkojen’ 
pakottavasta syystä. Hänen lau ! ,tseaan täynnä olleet mahtavat

sillä etköhän jutun taustalta joku 11 Päivänä, ellei nimittäin sitä ennen 
korporatsiooni lopulta löydy, joi- 8aada tyydyttävää sovintoa yhtiön 
le/on eduksi hallituksen kauppa- edustajain kanssa.
laivojen epäkuntoon joutuminen. John P. Burke, International Pulp, 

Sulphite Paper Mill W orkers union 
presidentti sanoi, että lakko tulee 
koskemaan kaikkiaan 19 tehdasta, 50 
eri myllyä ja noin 25,000 työläistä. 
Nämä tehtaat valmistavat kakBi kol­
matta osaa maan sanomalehtipaperis­
ta  ja suuren määrän muustakin pa­
perista.

Toisen paperityöläisten järjestön. 
The Brotherhood of Paper Makerc- 
liiton presidentti, jolla on myöskin 
joku määrä jäseniä, presidentti J. T. 
Carey, ilmoitti, että hänen järjestönpä 
on jo aikoja hyljännyt yhtiöiden ta r­
jouksen.

Palkanalennuksen lisäksi tahtoisi 
isännistö pidentää vielä työpäivääkin 
kaikille niille työläisille, joiden työ 
ei vaadi kolmivuorojärjestelmää, yh­
dellä tunnilla. Työläiset puolestaan 
vaativat palkankorotusta.

Neuvotteluja isännistön ja  työläis­
ten välillä on ollut aina helmikuusta 
lähjien, mutta kaiken aikaa on isän 
nistö vaatinut, e ttä  palkanalennus 
olisi hyväksyttävä.

TYÖVÄENUNIOT
Hollannin työväen ammatil­

linen järjestäytyminen

kuten t«a-arvoinen

suntonsa mukaan oli tässä suh 
teessä teollisuuslaitosten johtaji­
en ja mahdollisesti myöskin jos­
sakin tapauksessa omistajienkin 
pakko alistua finanssikapitalisti- 
en tahdon alaisuuteen.

'fämä keksintö ei itse asiassa 
ole mikään uusi, eikä suurta 
hämmästystä tuottava, sillä se on 
tiedossa ollut jo pitkän aikaa. 
Uutta tässä on vain siinä, että 
tämän tiedon ja tutkimuksen 
kautta saatetaan se myöskin laa­
joille rautatieläisten joukoille 
tiedoksi.

Kuppahan siinä tiedottamises­
sa vain kyllin selvästi muistettai­
si alleviivata sitä seikkaa, että 
finanssikapitalistit myöskin teol­
lisuuksien seisauttamisesta kääri­
vät kassaholveihinsa miljoonia, 
jota vastoin työläisten osalle jää 
vain työttömyyttä, kurjuutta ja 
kärsimyksiä-------

SAARTO
Suomen valkoisen porvariston 

järjettömästä raivosta ja työväen 
luokan kaikkea kestävästä päät­
täväisyydestä ja vihdoin voittoon 
vievästä tarmosta, sekä siitä val­
tiollisesta mielialasta, mikä Suo­
messa vallitsee, kirjottaa P. Kan­
sa seuraa vaa;

Suomen valkoisen valtakunnan 
elävää ruumista raatfclee nälkä ja 
kurjuus, vallassaolevain hehkuva 
viha. vaino ja kosto. Valkoinenf c Ä  X T “ 7 ka’U- ra" * a^ n •kl,k0Ukr  I Ä  °an,Vma=

KOKousten nito-oikeutta .hajottamiseen. lama on tullut k-.ril„n

uhittelut päällekäymisestä Venä 
jän ja Ruotsin kimppuun yhtai­
kaa.

Suomen työväenpuolueen ha- 
jottamis- ja lehtien lakkauttamia • 
suunnitelmista tiedot ovat levin­
neet jo muihinkin maihin. Niinpä 
Skandinavian työläiset ovat jo 
keskustelleet valkoisen Suomen 
julistamisesta saarron alaiseksi 
siinä tapauksessa, että nuo nyky­
aikana hämmästyttävät suunni­
telmat pannaan täytäntöön. Ja 
me voimme olla vakuutettuja, et­
tä Skandinavian työläiset tulevat 
päätöksensä toteuttamaan sellai­
sella menestyksellä, jonka seura­
uksina valkoinen Suomi saa ta­
loudellisessa elämässä tuntea vaa­
rallisia vaikeuksia. Ei ole myös­
kään mahdotonta, etteikö saar­
toon voisi yhtyä muidenkin kuin 
Skandinavian maiden työläiset. 
Toimessa ollaan.

On syytä huomauttaa valkoi­
sen Suomen vallassaoleville. että 
maailman proletariaatin keskuu­
dessa asiat alkavat muuttua toi­
siksi kuin mitä ne näihin aikoi­
hin asti ovat olleet. lEinnen oli 
sananhelinän aikaa — niinkuin 
vieläkin sosialidemokraateilla. 
Nyt muuttuvat sanat myöskin 
teoiksi. Suomen työläiset eivät 
myöskään enää taistele yksin, 
vaan sen taistelua tukee eri mai­
den työläiset —- kansainvälinen 
köyhälistö.

Herrat porvarit: saarto!

Huolimatta työnantajien pontevista 
yrityksistä ovat tähän saakka kaikki 
suunnitelmat Hollannin järjestynei­
den työläisten palkkojen alentamises­
ta rauhanaikaiselle tasolle menneet 
myttyyn. Tämä johtuu kahdestakin 
syystä. Ensiksikin työläisten solidaa­
risuudesta ja voimakkaasta “sotara- 
hastosta”, minkä ammattijärjestöt 
ovat muodostaneet avustamaan jäse­
niä lakko- ja työttömyysavustuksilla.

• *
Hollannissa on viisi yleistä työ­

väen unionien liittoa. Suurin näistä 
on Alankomaiden ammattijärjestöjen 
liitto, joka on luonteeltaan sosialisti 
nen ja käsittää 220,000 nousevan jä 
senmäärän. Seuraavana tulevat katoo- 
lilaiset ammattijärjestöt, joissa on jä­
seniä 190,000. Liitto on erikoisen voi­
makas maan eteläosissa, jossa rau- 
tatietyöläiset ovat voimakkaimpana 
ryhmänä järjestyneitten työläisten 
joukossa. Syndik&listit, joiden jäsen 
määrä on 40,000, ovat jäseninä kan­
sallisessa työläisten ammattiyhdistyk­
sessä. Vaikka teoreettisesti vastusta­
vatkin kaikkea valtiollista toimintaa, 
eivät ne ole kieltäytyneet ottamasta 
osaa parlam entaariseen toimintaan, 
silloin kuin tilanne vaatii sitä.

Sen lisäksi on olemassa konttori- 
työläisiä, jotka ovat järjestäytyneet 
n. s. “puolueettomaan’’ ammattijärjes- 
tölilttoon. Sen jäsenten lukumäärä 
on noin 40,000. Tähän järjestikin 
kuuluvat etupäässä postityöläiset ja 
kauppaliikkeiden liikeapulaiset. Lo­
pulta on vielä kristillinen ammatti­
järjestö, jossa on jäseniä 50,000. Nä­
mä viisi liittoa ovat taistelussa kes­
kenään teoriasta, taktiikasta ja val­
lankumouksellisen toiminnan muo­
doista. Mutta kun on kysymyksessä 
palkkariita tai lakko, saattavat ne 
toimia yhdessä.

. Kolmekymmentä viisi tuhatta
Texas and Pacific rautatieyhtiön työ­
läistä ovat ilmoittaneet yhtiölle, että 
he eivät tule hyväksymään palkan 
alennusta, joka on m äärä astua voi­
maan toukokuun 1 p. Jos »itä yrite-

kanssa  
v o id e n  kanssa, kun 
ti on  allekirjoittanut kan,sarn 
pasopim uksen, kun meillä 0 
l i .u a .  palauttaa rauhalli *  
koon  puolet Puna-armeij k- 
kauppateitse ulkomaitten ka 
m e saada valtiolle tervikkeiu** *** 
m aha niitä osaan Uloutemm 
tuotteista , nyt on tullut . T '

Y,ä talOn,POikai,Väe,tön
Y le u v e n a la ^ n  Toimeenp.nev 
kuskom itean  ja KanMnkom 
ten  N euvoston päätöksellä T *  
pakkoluovutusjärjestelm ä j . ka**
jaan saatetaan käyntiin J *" *j 
suoritettava vero. 0#**

Tam a veron suuruus on ole 
nem pi kuin aikaisemmin *  
tuksen . Se on määrättävä en 'T* 
v S .k y lv o i, j„ lta jokailten M c
voisi jo  aikanaan  
sadosta on annettava vainolle ji 
ka paljon jää hänen itsensä

~k.i. V ... on
kauksesta s. o . veron tulee kn 
kullek in  talon isännälle, jotta A ?  
ja työtä  harrastava isäntä e, 
kärsim ään naapurinsa huol,m, tto2 /  
den vuoksi.

V eron  suorituksesta jälelle 
tu otteet tulevat talonpojan tiyde!̂  
om an käytön alaiseksi. Hänellä 
oikeus vaihtaa ne elintarpeen j. U 
lustoon , joita hallitus tulee 
m aan ulkom ailta, tehtaista ja 
jo ista . Hän — ’

,a8ke«. mikä

tään toteuttaa, niin he uhkaavat py- i * V° ’ ne kayttÄi
• -  !aeen  välttäm ättöm iä elintarpeita I

suusliikkeitten  kautta Ja p a e j l^  
toreilla  ja myymälöissä. Samalla 
vostovalta  on velvollinen varusta,_  
välttäm ättöm illä elintarpeilla köy^  
m än osan väestöstä, jolla ei tule «k 
m aan liikoja vaihtoa varten.

V iljan  pakkoluovutuksen ku 
nen ja sen sijalle veron käytän!

säyttää kaiken rautatieliikenteen tä ­
män kaupungin ja El Pason, Texasin 
välillä.

V EN Ä JÄ LT Ä

vsihtisi.

imossy

*̂ i°.tka lähetettiin ilmi erittäinkin niillä paikkakun- 
oliisipäälliköille ja ^niihin saa- nilla, missä erikoisesti on ollut 

tilit vastaukset ovat seuraavat: säädöksiä radikaaleja vastaan 
L Onko radikaalien yleisiä sillä näilläkään paikkakunnilla 

tai yksityisiä kokouksia pidetty ei muuta kuin perin harvassa ta- 
kaupungissanne — \  astauksis- pauksessa ole vangitsemisia toi- 
sa tuodaan ilmi, että'kahdesta- meenpantu radrkaalivastaisteu 
kymmenestä kahdeksasta kau- säännösten perusteella, vaan on 
pungista ainoastaan 27 :ssä kau- pidetty parempana käyttää “rau- 
p tingissä sellaisia kokouksia on hän häiritsemisen” ja samanluon- 
salhttn pitää. toisten tekosyitten varjoa.

- '  aaditaanko lupa katuko- 2) On käynyt ilmi, että poliisi-
Kouksien pitämiseen ? — \  asta- en toiminta on suuresti ollut riip- 

» ukset osottavat. että 88:sta kau- puvainen itse poliisilaitoksen ul- 
• pnngista / :ssä vaaditaan lupa ja kopuolisista voimista. Sitä on pa­

rtta ainoastaan 11 poliisipäällik- kottanut toimintaan lukuisissa 
?a. tunnustaa katukokouksien ■ tapauksissa paikkakunnan kapi- 

pitanusoikeudet. Ne yksitoista talistinen ja aina valpas sanoma- 
kannun a  ta jotka tunnustavat pu- lehdistö, tai kauppakluhit ja isän- 
nevapaiisoikeuden ovat: Boston, maalliset yhdistykset jne.
-lass. Detroit, Mich.. Baltimore, 3) Eri paikkakunnilla ovat po- 
™d., Galveston. lex., Springfield liisien toimet tässä suhteessa hy- 
L- s” ' ' arr’slnirg-, Pa„ Eort vin erilaiset. Suurissa kaupun 
' ' ayne, hid.. I erre Haute, Imi., geissa enimmäkseen saa vapaani- 
Litivoln Neb., Berkeley. Cal, niin työväestö pitää kokouksiaan, 
ja amden. N J, Xc kaupungit, jota vastoin »pikkupaikoissa on 
jotka eivät ole suoraan vastan- poliisi hyvin kärkäs sekaantumaan, 
neet, mutta joissa ei lupaa vaadi- pienempiinkin vritvksnji. Niinpä 
ti . ovat : New York, N. \ j a  on New Yorkissa oikeus ilman 
et Lotus,, Mo. poliisin asiaan sekaantumista pi-

'5: '  aa<J’taanko kokouksien tää kokouksia kaduillakin ja ylei-
pitamislupaa yksityisten omista- sissä puistoissa. Tästä tekee kui 
missä huoneissa.' -— Vastaukses- tenkin poikkeuksen Philadelphia 
sa 5o:sta kaupungista sanotaan, jossa ei saa minkäänlaista koko- 
etta naalien vuokraamisoikeutta usta pitää ilman poliisin lupaa 
et ole häiritty jota vastoin 21 :stä ja ilman että poliisi kokouksista 
kaupungista ilmotetaan. että vk- etukäteen saa tarkan selostuksen, 
sityisten omistamissa huoneissa Mutta milloin kysymyksessä on 
vaaditaan kokouksien pitämisht- jokin paikallinen työtaistelu, ti
P * . . x . . . . .  kokouksien pitoa sallita millään

Annetaanko poliisien sno- ehdolla
jclusla radikaalien kokouksille-- Mikäli varsinainen oikeuden
, ,  ' â taU^Set- osottavat» tulkinta on kysvmvksessä, niin
J4:ssa kaupungissa annetaan suo- liittohallituksen ylioikeuden pää- 
jelusta ja _?:ssä kaupungissa ei toksen mukaan pitäisi olla oikeus 
si .i anneta. pitää kokouksia y ksityisten omis

: idetaanko tarkkaa

kuilun työväenluokan ja paao 
man omistajaluokan välille ja 
yhä leventä^ sitä.

Suomen valkoinen luokka on 
alkanut kiihkoisan ristiretken 
tuettavia joukkoja, työväenluok­
kaa vastaan. Proletariaatin valta­
vaa nousua estääkseen käy se 
lakkaamatta sen kimppuun. Työ-

-•—M

$ 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0  HAPPANE­
MASSA

Pralls Islandin satamamudassa 
on kolmekymmentä kahdeksan 
\  hdysvaltain hallituksen alusta, 
joista hdysvaltain lai vastonen - 
vosto huolehtii, ruostumassa.

“Minä en luule, että  yritykset saa­
da työläiset pakoitetuksi hyväksy­
mään pienempiä palkkoja, tulevat on 
nistumaan,*’ sanoi J. Oudegeest, Ams­
terdamin kansainvälisen amraattiyh- 
di8tys-internationalen sihteeri. “Hol­
lannin amm attijärjestöt ovat jo pit 
kän aikaa varustautuneet “sadepäi­
vien" varalta*ja ovat muodostaneet 
vararahaston, josta he voivat auttaa 
lakkolaisia ja työttömiä. Työnanta­
jat tietävät tämän ja epäröivät ry h ­
tyä sentähden mihinkään."

Hollannissa olevista 60,000 työttö­
mästä muodostavat suuremman osan 
timanttityöläiset, sikaarintekijät, huo­
nekalu- ja satamatyöläiset.

Venäjän Neuvostotasavallan 
talonpoika is väestölle

Työläis-talonpoikaisen hallituksen 
kirjelmä.

M onivuotinen ja p itkällinen  sota, 
jota neuvostovalta  on käynyt tsaarin  
kenraaleja, V enäjän  suurtilallisia ja 
ulkom aisia kapitalisteja vastaan, on  
päättynyt työlä isten  ja ta lonpoik ien  
voito lla . Tässä sodassa m e, k iitos  
Puna-arm eijan sankariuden, pelastim ­
m e talonpoikaism aat suurtilallisten  a- 
nastukselta, em m e antaneet teh ta ili­
jo ille  tehtaitten  ja konepajojen  pa lau­
tua, em m e antaneet u lkom aisille  p or­
varillisille valtio ille  tilaisuutta riistää 
V enäjän rikkauksia ja jättää niitä  
heidän raastettavikseen . Sota

väenluokan —- ei tietenkään pää- Näitten alusten kustannukset tu­
oman lakeijain sosialidemokraat­
tien — tunnetuita toimihenkilöi­
tä, joita työväestö on asettanut
luottamustehtä\ iinsä, kyyditään nanmukaisesti lepäämään ankku- 
voimalla ja vauhdilla vankiloihin, reittensa päälle, mihin asentoon 
Ja yhä uusille annetaan kutsuja
saapua käräjäsaliin, jossa “lailli­
sesti mönsträtaän” kuritushuo­
neisiin. Lakkaamatta sataa työ-

PAPERITEOLLISUUSTYÖLÄISTEN
TAISTELU

Järjestyneet työläiset paperimyl­
lyissä ja massatehtalssa Yhdysval­
loissa ja Canadassa ovat äänestvklivat aikoinaan hallitukselle mak- 

^ n ia a n  $45,OCO,COO. Nyt ne o v a t ¡sellä päättäneet“ hyljätä iZänniVtön 
jä te ty t oman onnenpa no jaan  sa- tarjoaman 30 pros. palkanalennuksen

, Pralls Islandin sataman pääl- 
vacnsanomalehdille painokantei-! likkö, laivastoneuvoston virkaili- 
ta, tukuttain, luultavastikin sen- ja. kapteeni f. N. Pation lähetti 
rauksena vankila- ja suurine ra- asiasta tämän tuosta laivastoneu- 
hasakkoineen. . : vostolle

ja valtuuttaneet virkailijansa julista- 
maan lak0D toukok. 11 päivänä, ellei 

ne ovat joutuneet kun ne p a ik o i! - ; männistö siihen mennessä luovu van- 
leen korkean veden aikana joskus ’ timuksistaan. •
ovat asetetut. Päätöksen mukaisesti tulee paikal-

lisunioilla olemaan määräys lopettaa 
työt kuudessa International Paper
Co:n alle kuuluvan yhtiön (paperi- 
trustin) myllyissä toukok. 1 päivänä 

/  m  $ ra p o rtte ja  p v \ taen m aa- ¡ja toisten 13 yhtiön tmiUnv
ltranan kansan varoilla palka- räyksiä laivojen paremman liito-1------------

tu* kalastajat häärivät tunnetus- lehtimisen tarpeellisuudesta, 
sa elämäntehtävässään. Ohrana! Näille raporteille ei lainattu nti-,
Se heijastaa valkoisen Suomet; tään huomiota. Kapteenimme oli ¿Se 
porvariston asian sisäistä sivis-j tunnollinen mies ja siksi hän 

viimeinen valokuvasi alukset sel­
laisina kuin ne olivat kyljellänsä 
makaavina pohi a ravassa, kannel-

on vie-
nyt suuria varoja ja vaatinut ty ö lä i­
siltä ja talonpojilta  suuria uhrauksia. 
E rikoisen raskasta on ta lonp ojille  o l­
lut m aataloustuotteille  asetettu  p ak ­
koluovutus, jonka neuvostovallan  oli 
pakko saattaa käyntiin  elättääkseen  
m onim iljoonaista työläisarm eijaa, rau­
tatieläisiä ja käsiinsä ottam ansa teo lli­
suuslaitokset. N euvostovalta  on sanx 
gen hyvin tiennyt pakkoluovutuksen  

I raskauden, sen epäsuotavuuden ja epä- 
; kelpoisuuden m aatalouden keh ityk ses­

sä. Mutta neuvostovalta  alkoi to ­
teuttaa käytännössä pakkoluovutusta  
hyvin käsittäen, että työtätekevä ta- 
lonpoikaisväestö  ennem m in antaa n eu ­
vostovalla lle  anteeksi p ak k olu ovu tu k ­
sen koko raskauden, kuin p ak k o lu o­
vutuksen kum oam isen ja suurtila llis­
ten voiton, m aan kadottam isen , hävi­
tyksen ja Puna-arm eijan tuhon.

Nyt kun kapitalisti- suurtilallisten  
ensim m äinen hyökkäyssarja  N eu vos­
to-V enäjää vastaan on tullut torju­
tuksi, kun V enäjä sodassa on  p elasta ­
nut riippum attom uutensa ulkoisen  
pääom an vallalta ja itse tullut vo im ak­
kaaksi suurvallaksi sekä alkanut kes-

tyksen henkeä.
Kaikki porvaripuolueet ovat

yhtyneet näiden toimenpiteiden
ympärille. Ja myöskin heidän la suuria roskakasoja ja luhkalä

saattam inen auttaa talonpoika^  
toä ja sam alla kiinnittää sitä työis». 
ten ja talonpoikien liittoon, jolla U 
suoritettu  vallankumous pysyy, kh, 
ta talonpoikaisväestön on muistettsu, 
että tämä toim enpide on vain v*U 
kaista. K auhean puutteen ja uita 
m aitten kanssa käytäväksi tul«« 
kaupanteon  vielä ' 
den vuoksi.

jarjestymättömyy. 
T ä m ä n  vuoksi on n«-! 

v o s to v a lta  p a k o ite t tu  ottamaan 
ta lo n p o ik a is ta lo u k s ie n  tuotteista vero» 
m u o d o s s a  k o rv a a m a tta  tappiota. Mal­
ta  h e t i  p a ik a l la ,  kun  teollisuutena 
tu le e  s a a te t tu a  k un toon , jonka m- 
n e s ty m is e s tä  r i ip p u u  talonpoikai«taio-i 
u d e n  k o h ta lo  ja  s itä  mukaa, kun tu­
lee  k e h i t ty m ä ä n  ulkolaisten tavanal 
tu o n t i  u lk o m a ilta ,  sitä mukaa lu 
n o s s a  s u o r i te t ta v a  vero  tulee vikoJ 
m ä ä n . M y ö h em m in  sosialistinen ta-l 
lo u d e n  ra k e n n u s ty ö s s ä  tulemme ne! 

s a a v u t ta m a a n  se lla isen  menestyi«, 
e t tä  jo k a is e s ta  talonpojalta otetMil 
p u u d a s ta  m e tu lem m e antamaan 
m a n a rv o is e n  ja  maaseudulle viltto- 
m ä t tö m ä n  tu o t te e n .

L ä h e s ty v ä n  kevätkylvökauden vuo*- 
•* Y le isv en ä  Iä inen  Toimeenpane»! 
K e s k u s k o m ite a  ja  Kansankomiuan-] 
o i t te n  N e u v o s to  kehoittaa \ens)i 
m a a ta v ii je le v iä  jän n ittäm ään  kaikx. 
v o im a n s a , e t te i  yksikään  deijatii« 
jä is i  k y lv ä m ä ttä .  Jokaisen taloa 
Jan  o n  t ie d e t tä v ä  ja  täysin käntett*̂  
vä , e t tä  m itä  enem m än  maata 
k y lv ä ä , s itä  e n e m m ä n  jää hänelle 
k a a  v i l ja a  h ä n e n  om aan käyttöön 
M u tta  s a m a lla  on  täm än  taionpoji 
m u is te tta v a ,  e t tä  jo sk in  neuvosto»! 
¡a lla  o n  t i la is u u tta  helpoittaa rasi* 
u k s ia ,  n iin  ta p a h tu u  se siitä syj’*1 
e t tä  “s a n k a r i l l in e n  Puna-armeija 
k a r k o i t t a n u t  p o is  työtätekevien »■ 
h o llis e t  ja  o s o it ta n u t  koko maailma* 
ty ö lä is - ta lo n p o ik a is v a  Itiön horjuin*1“ 
to m u u d e n . Jo s  m aassa alkaisi k» 
j a a n n u s  ty ö lä is te n  ja  talonpoikien ke»i . i . . ------  -----  jo a in iu s  ly o ia is te n  ja talonpoiKien

n“‘‘" le" «“urvahojen la„ ja mo„;|ukui„ en kanM||„„l.«

m 1 ,detaankn tarkkaa huolta tamilia paikoilla ilman että poHi- 
radikaalien kokouksista? — Vas- silla on oikeus niihin sekaantua.? 
taukset M rsta kaupungista olivat Sitävastoin on samaisen päätok- 
mvontetsia ja _:ssa kielteisiä; 26; sen perusteella poliisilla oikeus 
sa aupungtssa otetaan poli.- määritellä ja sanoa ratkaiseva sa- 
,en Pi^akirjotusselos- nansa julkisilla paikoilla pidettä-

kt*kouks!9ta> i° ta vas* 'is tä  kokouksista. Niinpä tämän 
’57 ? sa ka“ptln?,S5a c» sitä ylioikeuden päätöksen mukaan 

? n ,ln?n s u ’ . ctta «seim-1 pitäisi järjestöillä olla oikeus 
, n kaupungeissa I vuokrata Yksityisten omistamia 

E i L E ?  o’« menneet näissä, haaleja ja ' kokoushuoneita, ellei 
p ä ä U e  tafkastuksissa niin poliisi omistajaa pelottelemalla

\ hti< kumppaninsa — sosialide- Jiä jne. ja silloin Uiivastoneuvos-
mokraatit......................  to vihdoin ryhtyi toimenpiteisiini

. lutta nämä vaino- ja kostotoi- — se erotti kapteenimme. 
nitnpiUet eivät tyydytä Valko*.- Asian tällaisen käänteen saa-! 
sen Suomen vallassaolijoita. Vie ! dessa kääntyi kapteeni PattoiL 
la pitemmälle pyrkivät he, mikä-1laivastoneuvoston aluejohtajan,'
' .se.,niiton lehdistään on käynyt «Sterlingin, puoleen selittäen, että 

selville, hallituskysymyksen vh- Pralls Islandin satamassa olevat « F  
essa- . hallituksen laivat ovat aivan keli- i

I yovaenluokka tahdotaan aset j nossa kunnossa. Ne ovat niin lä- TxU 
taa orjan asemaan, jolla ei saa ellä toisiaan, että hankaavat tois- ! tS ?

tensa kupeet rikki, makaavat' 
laskuveden aikana kyljellään ja 
tulevat nopeasti menemään niin X &  
kurjaan kuntoon, että niitten kun

olla tässä valkoisen Suomen vai 
tiovelkojen ja rasittavien verojen 
kuk°istavassa kasvihuoneessa i t ­
seänsä. luokkaansa puolustavia 
järjestöjä, ei puolueita, ei sano- 
inalehtiä. Ei mitään sellaista, mi­
kä kaikissa muissa sivistysmais­
sa on itsestään kiistämätöntä, 
luonnollista.

Kukistuneen hallituksen erään 
ministerin sanotaan kulkeneen jo 
paperit taskussa, joiden nojalla 
hänellä määrätyn tilaisuuden tul­
lessa olisi ollut oikeus hajoittaa 
sosialistinen työväenpuolue, lak-

toon saattamiseksi tarvitaan in e l- !^ ^
koisia summia 
lahoja.

Edelleen Patton mainitsi k ir- . Q g  
jeistä, joissa» hän useitten kuu- 
kausien kuluessa • aikaajoittain TJS 
oli laivastoneuvoston virkailyoil- S F .  
le asiasta tuloksetta puhunut in 
vaati lopuksi tutkimuksen toi- 
meenpanemista asian johdosta.

veronmaksajien
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r ~  ............ . ; tee sitä mahdottomaksi.
kcvttämiä2 f°v"SI. ' naara!tTV kes i Pahimpana esteenä kokoontu- 
io? ÓÍ, ba" l ° .k.° UkS'" ’ P.'tam,s"  misvspaudelle ei ole itse voimas- 
heita T , i d e « S  vaaI a,' ,sla <>'<“'«  >»*. vaan tämän la,n
s d  kieVlettv' -i, 7  ° nk° K moninai« '  rikkomiset, milloin
«Lien an‘umas ? k<*<>!kysym'-l«essi on toiminta radi-
koise^ti io ta in Y '5' ' "  t C n' ka?jei* vastaan. Voimaperäisten 
— Vsih;« ’Í  k s r,k<í* ? ’ paikallisten taisteluitten jälkeen 

ysymy sim on sisä!*,on eri järjestöjen viime aikoini

t, — r -------* '““ I Asiasta on nyt kehittymässä
kauttaa sen lehdet ja toim ittaa; julkinen skandaali. Laivastoneu-1 
'augi semisiä laajassa määrässä, s vosto koettaa vierittää syytä * 

bama kysymys on ollut uu- Prall Islandin satamapäälliköit- S F  
nen hallituksen kokoonpanossa ¡ten niskoille kaikista näitten y r i- 'X »  
ratkaisevana tekijänä. Kronstad- tyksista huolimatta saada laivas- * F
tm kysymys ja kansainvälinen 
tilanne vaikuttanee nyt, missä 
määrin uuden hallituksen ohjel­
ma tulee koskettamaan työväen 
puoluetta.

toneuvosto toimimaan laivojen 
kunnossapitämiseksi. Mitään se- 
lostusta asiasta ei ole vielä annet- 
tu. ja kaikesta päättäen tämäkin i 
juttu haudataan hiljaisuudessa, j

on hyvä ja julkaisuistamme paras, sen tietää jo siitä­
kin, koska Raivaaja ei nskalla lukijoitaan kieltää sitä 

ostamasta, jonka se kyllä tekee lehtiimme ja muihin 
julkaisuihimme nähden. -  Vappua on vielä saatavana 
ja tilataan osotteella: TOVERI, Box 99, Astoria, Ore. 

VAPUN HINTA ON 75 SENTTIÄ.

&

li.ua

